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GES Yatırımı 
 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, halka arz fon kullanımı kapsamında, bağlı ortaklığımız YAKA IKE 
firmasının Yunanistan'da kurulu fabrika binasına çatı GES yaptırılması kararını almıştır.  
 
Yıllık 150.000 KWS elektrik tüketimi olan paketleme tesisinde kurulacak GES sisteminde 
depolamalı model tercih edilmiş olup üretim fazlası elektrik kamuya satılacaktır. 110.000 Euro'ya 
mal olacak yatırım sayesinde yıllık 16.000 Euro enerji maliyeti avantajının sağlanacağı 
hesaplanmaktadır. Yatırımın depolamalı sistemle yapılması, 2025 yılı Ocak ayında açılacak Avrupa 
Birliği yeşil enerji hibe programına başvurularak yatırımın %20'sine hibe desteği alınacak olması 
nedeniyle tercih edilmiş olup hibe programı sayesinde yatırımın geri dönüş süresinin 5,5 yıl 
olacağı hesaplanmaktadır. 
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket” veya “DCT Trading”) 22.05.2007 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 
Şirket, pamuk, mısır ve pirinç başta olmak üzere tarım ürünleri ve emtiaların alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile 
iştigal etmektedir. Şirket’in sermayesinin %98’ine sahip olduğu bağlı ortaklarından Yunanistan’da yerleşik YAKA, kiraz 
ve yaban mersini alımı, işlenmesi ve sahibi olduğu tesislerde müşteri taleplerine uygun paketlenmesi, pamuk 
emtiasının alım-satımı ve aracılığı yapmakta ve kiraz ile yaban mersini meyvelerinin bir kısmını yine Şirket’in 
sermayesinin %90’ına sahip olduğu bağlı ortaklığı olan Yunanistan’da yerleşik BLUEFARM’dan temin etmektedir. 
Şirket’in bağlı ortaklıkları olan YAKA kiraz ve yaban mersini işleme faaliyetlerini Gümülcine/Yunanistan’da bulunan 
işleme tesisinde gerçekleştirmektedir. Şirket, 2024 yılında, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü içerisindeki teknopark’ta 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler A.Ş.’ye %60 oranında iştirak etmiştir. Pulse Finansal Teknolojiler yapay zeka ve 
makine öğrenmesi teknikleri ile başta tarım emtiaları olmak üzere, organize piyasalarda işlem gören finansal 
enstrümanların gelecek fiyat tahminlemeleri üzerinde çalışan bir teknoloji şirketidir. 2024 yılında halka açılan Şirketin 
hisseleri DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un Ana Pazarında işlem görmektedir. Şirket ile ilgili daha fazla bilgiye 
www.dcttrading.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
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